
UITSLAG 06-11-2023 15:10:16

Rijstijl met en zonder barrage 40cm t/m 80cm

Datum: 04-11-2023

Aanvang: 08:30

0.40/A·B, MB parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Lieke van Lente Wodca A 0,40 Zwartewaterruiters, PC. 0 75 7,5 0 75 7,5

2 Julie van der Meer Dotje A 0,40 Klein Maar Dapper, PC. 0 70,5 7 0 70,5 7

3 Nova-Lynn Veenendaal Old Avenue's Hedwig A 0,40 Klein Maar Dapper, PC. 2 70,5 6,5

0.40·0.50/C·D·E, MB parcours (8 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Philine Kostelijk Vi Atric van Beek Z E 0,40 Flevoruiters, PC. 0 72,5 6,5 0 80 8

2 Lieke ten Cate Ferdi D 0,40 Noord Veluwe, PC. PSV 0 75,5 7,5 0 75,5 7,5

3 Philine Kostelijk Vi Atric van Beek Z E 0,50 Flevoruiters, PC. 0 73 7 0 73 7

4 Gwenn van den Berg Silver C 0,40 Klein Maar Dapper, PC. 0 70 6,5 0 70 6,5

5 Lieke ten Cate Ferdi D 0,50 Noord Veluwe, PC. PSV 4 75 7,5

6 Alisa Van Bommel Toto D 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 4 68 6,5

7 Aniek Bakker sam D 0,40 Schaapskooiruiters, PC. De 28 60 6

x Denise Fix Benthe D 0,40 Deltaruiters, PC. De Uit2

Sophie Post Mezennest's Alexia C 0,50 Deltaruiters, PC. De NG

0.40·0.50/A·B, ZB parcours (3 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Fleur Hartog Jumping Jack B 0,50 Heuvelruiters, PC. De 0 79,5 7,5

2 Lieke van Lente Wodca A 0,40 Zwartewaterruiters, PC. 0 75 7,5

3 Elize Begeman Silverstar vd Hazelhof B 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 75 7

0.40·0.50/C·D·E, ZB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Elise van der Pluijm Coolattin Mouse C 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 70 7 NG

2 Denise Fix Benthe D 0,40 Deltaruiters, PC. De 0 67,5 6,5

3 Alisa Van Bommel Toto D 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 65,5 6,5

4 Aniek Bakker sam D 0,40 Schaapskooiruiters, PC. De 3 67,5 6,5

5 Gwenn van den Berg Silver C 0,40 Klein Maar Dapper, PC. 4 65,5 6,5

0.50/A·B, MB parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Elize Begeman (sel) Silverstar vd Hazelhof B 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 80,5 8 0 80,5 8

2 Fleur Hartog (sel) Jumping Jack B 0,50 Heuvelruiters, PC. De 0 79,5 7,5 0 79,5 7,5

3 Sanna Vos (sel) Silverstar A 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 79 7,5 0 79 7,5

4 Amy Vos (sel) Silverstar A 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 77,5 7,5 0 77,5 7,5

5 Tessa Koetsier Elsje B 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 75 7,5 0 75 7,5

6 Sterre van Eekelen Bumble B 0,50 Hippisch Oosterwolde, PC. 0 71 7 0 71 7

7 Nova-Lynn Veenendaal (sel) Old Avenue's Hedwig A 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 63 6 0 63 6

8 Julie van der Meer (sel) Dotje A 0,50 Klein Maar Dapper, PC. 0 63 6 Uit12

9 Lynn Westra De Westerade's Spetter B 0,50 Flevoruiters, PC. 7 70 7

0.60/A·B, MB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Tessa Koetsier (sel) Elsje B 0,60 Klein Maar Dapper, PC. 0 71 7 0 73 7

2 Julina Scheltinga (sel) Blij A 0,60 Bosruiters, PC. De 0 70 7 0 70 7

3 Sterre van Eekelen (sel) Bumble B 0,60 Hippisch Oosterwolde, PC. 0 66 6,5 0 66 6,5

4 Lynn Westra (sel) De Westerade's Spetter B 0,60 Flevoruiters, PC. 0 72,5 7 1 72,5 7

5 Liza Massier (sel) Rose B 0,60 Hippisch Oosterwolde, PC. 4 65 6,5

0.60/A·B, ZB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Julina Scheltinga Blij A 0,60 Bosruiters, PC. De 0 70 7

2 Liza Massier Rose B 0,60 Hippisch Oosterwolde, PC. 8 65 6,5

0.60/C·D·E, MB parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Floortje Demmers Makelele C 0,60 Bosruiters, PC. De 0 70 7 0 73 7,5

2 Meike Bliek Laithehill Lorenzo wne C 0,60 Deltaruiters, PC. De 0 73 7 0 73 7

Liv van Londen Roosendaal's Famous C 0,60 WWNA, PC. 0 73 7 0 73 7

4 Marlissa de Gunst Campsterhoven's Leonardo C 0,60 Schaapskooiruiters, PC. De 0 70 7 0 70 7

5 Femke van den Broek Coelenhage Milena C 0,60 Heuvelruiters, PC. De 0 77,5 7,5 0 67,5 6,5

Daphne Donck Coco D 0,60 Werfhorstruiters, PC. De 0 71 7 0 67,5 6,5

Ilse Visser Ricardo C 0,60 Noord Veluwe, PC. PSV 0 67,5 6,5 0 67,5 6,5

8 Sanne Grovenstein Oleandra D 0,60 Flevoruiters, PC. 0 66,5 6,5 0 66,5 6,5

9 Anwen Zoet Ysselvliedt's Master Tom C 0,60 Heuvelruiters, PC. De 8 60,5 6

x Sophie Post Mezennest's Alexia C 0,60 Deltaruiters, PC. De NG

0.60/C·D·E, ZB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Anne Kelderman Lucky C 0,60 Klein Maar Dapper, PC. 0 66 6,5 0 66 6,5

2 Meike Bliek Laithehill Lorenzo wne C 0,60 Deltaruiters, PC. De 0 75 7,5

3 Sanne Grovenstein Oleandra D 0,60 Flevoruiters, PC. 0 71 7

4 Elise van der Pluijm Coolattin Mouse C 0,60 Klein Maar Dapper, PC. 0 65,5 6,5

5 Daphne Donck Coco D 0,60 Werfhorstruiters, PC. De 6 60,5 6

0.70/C, MB parcours (16 combinaties)



Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Madelon Stegeman (sel) T Hogelands Eljo C 0,70 Schaapskooiruiters, PC. De 0 76 8 0 76 8

2 Marlissa de Gunst (sel) Campsterhoven's Leonardo C 0,70 Schaapskooiruiters, PC. De 0 73 7,5 0 73 7,5

3 Femke van den Broek (sel) Coelenhage Milena C 0,70 Heuvelruiters, PC. De 0 71 7 0 71 7

Amber Wastenecker (sel) Yu- Gi- Oh C 0,70 Noord Veluwe, PC. PSV 0 70 7 0 71 7

5 Ilse Visser (sel) Ricardo C 0,70 Noord Veluwe, PC. PSV 0 73 7,5 0 70,5 7

Ella de Koning (sel) Majestic Mattie TC C 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 70,5 7 0 70,5 7

7 Milly Vos (sel) KSH GUCCI C 0,70 Bosruiters, PC. De 0 68,5 7 0 68,5 7

8 Anne Kelderman (sel) Lucky C 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 68 6,5 0 68 6,5

9 Jasmijn de Jong (sel) Wellmoors Black Prince C 0,70 Flevoruiters, PC. 0 68 7 0 67,5 6,5

10 Lotte Driessen (sel) Jasper C 0,70 Cannenburgh, PC. HV. De 0 63 6 0 63 6

11 Annelivia Kuijpers (sel) Merry-Lou C 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 65 6,5 0 62,5 6

12 Liv van Londen (sel) Roosendaal's Famous C 0,70 WWNA, PC. 4 75,5 7,5

13 Eva Boeve (sel) Jack C 0,70 Flevoruiters, PC. 4 65,5 6,5

Julina Scheltinga (sel) Rebecca van Seldsum C 0,70 Bosruiters, PC. De 4 65,5 6,5

x Anwen Zoet (sel) Ysselvliedt's Master Tom C 0,70 Heuvelruiters, PC. De Uit11

Floortje Demmers (sel) Makelele C 0,70 Bosruiters, PC. De Uit2

0.70/D·E, MB parcours (9 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Sophie Berkhoff Warrior Lad D 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 80 8 0 80 8

2 Noor Vennik Suzie D 0,70 Bosruiters, PC. De 0 71 7 0 71 7

3 Elenay Gungor Miss- Dexter D 0,70 Flevoruiters, PC. 0 63,5 6,5 0 63,5 6,5

4 Sherise Slendebroek Oraya Emelwerth D 0,70 Deltaruiters, PC. De 0 65,5 6,5 0 62,5 6

5 Zoë Boeve Klinkenberg's Nikita D 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 60,5 6 0 60,5 6

6 Nora Rubai Geralja's Valdera D 0,70 Diepenveen, PC. 0 65 6,5 4 62,5 6

7 Salomé Bergsma Jill D 0,70 Zwolle (PC.), Manege 4 70 7

8 Sem Henniphof Finn D 0,70 Deltaruiters, PC. De 5 67,5 6,5

x Nienke Beens Inspiration Sunshine D 0,70 Deltaruiters, PC. De Uit11

Lisa Post Mulan D 0,70 Deltaruiters, PC. De NG

0.70/C·D·E, ZB parcours (11 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Madelon Stegeman T Hogelands Eljo C 0,70 Schaapskooiruiters, PC. De 0 76 8

2 Amber Wastenecker Yu- Gi- Oh C 0,70 Noord Veluwe, PC. PSV 0 71,5 7

3 Milly Vos KSH GUCCI C 0,70 Bosruiters, PC. De 0 70,5 7

Alisa Van Bommel Kanaalhoeve's Nan E 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 70,5 7

5 Annelivia Kuijpers Merry-Lou C 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 70 7

6 Eva Boeve (sel) Jack C 0,70 Flevoruiters, PC. 0 65,5 6,5

7 Lotte Driessen Jasper C 0,70 Cannenburgh, PC. HV. De 0 62,5 6

8 Julina Scheltinga Rebecca van Seldsum C 0,70 Bosruiters, PC. De 4 70 7

Sherise Slendebroek Oraya Emelwerth D 0,70 Deltaruiters, PC. De 4 70 7

10 Ella de Koning Majestic Mattie TC C 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 8 65 6,5

x Jasmijn de Jong Wellmoors Black Prince C 0,70 Flevoruiters, PC. Uit2

0.80/D·E, MB parcours (20 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Amber Wastenecker (sel) Flits D 0,80 Noord Veluwe, PC. PSV 0 75,5 7,5 0 76 7,5

2 Naomi Wastenecker (sel) Juwanda Z E 0,80 Noord Veluwe, PC. PSV 0 72,5 7 0 73,5 7,5

3 Liandrie Peek Greenfield Storm D 0,80 Heuvelruiters, PC. De 0 73 7,5 0 73 7,5

4 Saydi Tolhuijsen (sel) Benny E 0,80 Lelyruiters, PC. 0 73 7,5 0 70,5 7

5 Aniek Rigter (sel) Evita E 0,80 Flevoruiters, PC. 0 69,5 6,5 0 70 6,5

6 Elenay Gungor (sel) Miss- Dexter D 0,80 Flevoruiters, PC. 0 69,5 6,5 0 69,5 6,5

7 Sem Henniphof Finn D 0,80 Deltaruiters, PC. De 0 68 6,5 0 67,5 6,5

8 Alisa Van Bommel (sel) Kanaalhoeve's Nan E 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 68 7 0 65,5 6,5

9 Sherise Slendebroek DJ D 0,80 Deltaruiters, PC. De 0 76 8 4 76 8

10 Noor Vennik (sel) Suzie D 0,80 Bosruiters, PC. De 0 77,5 8 4 75 7,5

11 Zoë Boeve (sel) Klinkenberg's Nikita D 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 70,5 7 4 70,5 7

12 Anne Regterschot (sel) Creamstar D 0,80 Driehoekruiters, PC. De 0 70 6,5 4 67,5 6,5

13 Ilse Mol (sel) Mellaer's New Kid In Town E 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 4 73 7,5

14 Robby van Bregt (sel) Kasall van Equi Center D 0,80 Heuvelruiters, PC. De 4 72 6,5

15 Lotte van Aarle (sel) Westpoort's Kellyan E 0,80 Flevoruiters, PC. 4 67,5 6,5

16 Sophie Berkhoff (sel) Warrior Lad D 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 6 70,5 7

17 Lisa van Zeeburg (sel) Elza D 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 6 63 6

18 Merinthe Knaap Luckie D 0,80 WWNA, PC. 15 70,5 7

x Bente Becker (sel) Oak Forest Sydney D 0,80 Hunneruiters, PC. De Uit2

Salomé Bergsma Jill D 0,80 Zwolle (PC.), Manege Vrijw

Nienke Beens Inspiration Sunshine D 0,80 Deltaruiters, PC. De NG

Lisa Post Mulan D 0,80 Deltaruiters, PC. De NG

0.80/D·E, ZB parcours (11 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 stijl1 wvr1 sptn2 stijl2 wvr2

1 Amber Wastenecker Flits D 0,80 Noord Veluwe, PC. PSV 0 77,5 7,5

2 Ilse Mol Mellaer's New Kid In Town E 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 75 7,5

3 Robby van Bregt Kasall van Equi Center D 0,80 Heuvelruiters, PC. De 0 75 7

4 Lisa van Zeeburg Elza D 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 73,5 7,5

5 Naomi Wastenecker Juwanda Z E 0,80 Noord Veluwe, PC. PSV 0 70 7

6 Lotte van Aarle Westpoort's Kellyan E 0,80 Flevoruiters, PC. 0 68,5 7

7 Anne Regterschot Creamstar D 0,80 Driehoekruiters, PC. De 4 68 6,5

Sherise Slendebroek DJ D 0,80 Deltaruiters, PC. De 4 68 6,5

9 Aniek Rigter Evita E 0,80 Flevoruiters, PC. 8 68 6,5

x Bente Becker Oak Forest Sydney D 0,80 Hunneruiters, PC. De Uit2

Saydi Tolhuijsen Benny E 0,80 Lelyruiters, PC. Uit12

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit2 = 3e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val, Uit12 = Verkeerd parcours

Klassiek 70cm t/m 130cm



Datum: 04-11-2023

Aanvang: aansluitend

0.70/A·B, MB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Milly Vos (sel) Sydney B 0,70 Bosruiters, PC. De 0 77,72 0 26,12

2 Zoë Boeve (sel) O'Dyssee D.J. B 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 66,55 Uit11

0.70/A·B, ZB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Zoë Boeve O'Dyssee D.J. B 0,70 Klein Maar Dapper, PC. 0 65,48

2 Milly Vos Sydney B 0,70 Bosruiters, PC. De 12 78,77

0.80/C, MB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Sterre de Koning (sel) The Mister C 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 65,4 0 35,1

2 Maud Bultman (sel) Pleasure Suthempe C 0,80 WWNA, PC. 0 72,1 0 40,88

0.90/C, MB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anouk Alberts (sel) Mambo Nr. 5 C 0,90 Heuvelruiters, PC. De 4 62,28

2 Lynn van den Brink (sel) Hopstein Diamond C 0,90 Klein Maar Dapper, PC. 17 97,61

0.80/C, ZB parcours (2 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Sterre de Koning The Mister C 0,80 Klein Maar Dapper, PC. 0 59,29

2 Maud Bultman Pleasure Suthempe C 0,80 WWNA, PC. 6 92,21

0.90/C, ZB parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Anouk Alberts Mambo Nr. 5 C 0,90 Heuvelruiters, PC. De 4 57,44

0.90/D·E, MB parcours (15 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Liandrie Peek (sel) Greenfield Storm D 0,90 Heuvelruiters, PC. De 0 57,91 0 36,15

2 Gustina Karssen (sel) Princess D 0,90 Bosruiters, PC. De 0 65,45 0 39,02

3 Noah Elshof Buitenstee´s Black Rebel D 0,90 Driehoekruiters, PC. De 0 60,9 0 40,16

4 Maud Leeuwis (sel) Pippin's Pride A.T. E 0,90 Heuvelruiters, PC. De 0 65,42 0 40,58

5 Anne Regterschot (sel) Candy D 0,90 Driehoekruiters, PC. De 0 64,74 0 41,64

6 Roselyn Slendebroek Chavello's Golden Cutie SL D 0,90 Deltaruiters, PC. De 0 62,88 0 42,26

7 Merinthe Knaap (sel) Luckie D 0,90 WWNA, PC. 0 62,88 4 45,89

8 Lieke ten Cate Dempsy Amalia D 0,90 Noord Veluwe, PC. PSV 0 58,72 26 67,24

9 Annika de Groot (sel) Messenger van de Koetsiershoeve D 0,90 Klein Maar Dapper, PC. 0 64,3 67 100,46

10 Silke Van Riel Lucia D 0,90 Flevoruiters, PC. 0 65,17 NG

11 Lynn van den Brink (sel) Small-brook's Unknown Legend D 0,90 Klein Maar Dapper, PC. 4 60,83

12 Jelijne Hekkert (sel) Q-Star E 0,90 Schaapskooiruiters, PC. De 4 64,93

13 Sofie Teekens Cherel E 0,90 Vollenhove, PC. 4 65,08

14 Bente Becker Ammo D 0,90 Hunneruiters, PC. De 4 77,42

15 Nami van Londen (sel) Arvalon Vivaldi D 0,90 WWNA, PC. 12 62

x Kara Meijer (sel) O-Jip van de Beekerheide D 0,90 Bosruiters, PC. De NG

0.90/D·E, ZB parcours (7 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Roselyn Slendebroek Chavello's Golden Cutie SL D 0,90 Deltaruiters, PC. De 0 52,86

2 Sofie Teekens Cherel E 0,90 Vollenhove, PC. 0 59,02

3 Jelijne Hekkert Q-Star E 0,90 Schaapskooiruiters, PC. De 0 61,5

4 Maud Leeuwis Pippin's Pride A.T. E 0,90 Heuvelruiters, PC. De 4 56

5 Anne Regterschot Candy D 0,90 Driehoekruiters, PC. De 4 59,51

6 Nami van Londen Arvalon Vivaldi D 0,90 WWNA, PC. 4 60,01

7 Gustina Karssen Princess D 0,90 Bosruiters, PC. De 4 61,5

x Kara Meijer O-Jip van de Beekerheide D 0,90 Bosruiters, PC. De NG

1.00/C·D·E, MB parcours (12 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Yael Kooiker (sel) Elexa E 1,00 Heuvelruiters, PC. De 0 58,42 0 35,47

2 Dennis Bijma Magnum E 1,00 Vollenhove, PC. 0 57,05 0 35,9

3 Ilse Mol (sel) Lucie E 1,00 Klein Maar Dapper, PC. 0 59,22 0 36,72

4 Liandrie Peek (sel) Cheela D 1,00 Heuvelruiters, PC. De 0 60,33 0 38,13

5 Karianne van den Berg (sel) Eleanor Equinex Z E 1,00 Pothoven (po), HS 0 65,93 0 40,61

6 Gustina Karssen (sel) Little king D 1,00 Bosruiters, PC. De 0 63,47 0 42,43

7 Silke Van Riel (sel) Lucia D 1,00 Flevoruiters, PC. 0 63,45 0 43,27

8 Lieke ten Cate (sel) Dempsy Amalia D 1,00 Noord Veluwe, PC. PSV 0 59,66 1 46,15

9 Noah Elshof (sel) Buitenstee´s Black Rebel D 1,00 Driehoekruiters, PC. De 0 60,16 4 38,1

10 Bente Becker (sel) Ammo D 1,00 Hunneruiters, PC. De 0 58,58 5 46,43

11 Meis Ziengs (sel) Mica HZH E 1,00 Flevoruiters, PC. 4 63,34

12 Jolijn van Doorne Closelake Lady Jane E 1,00 Zwolle (PC.), Manege 4 67,4

1.00/C·D·E, ZB parcours (7 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Dennis Bijma Magnum E 1,00 Vollenhove, PC. 0 47,09

2 Ilse Mol Lucie E 1,00 Klein Maar Dapper, PC. 0 52,47

3 Liandrie Peek Cheela D 1,00 Heuvelruiters, PC. De 0 55,26

4 Karianne van den Berg Eleanor Equinex Z E 1,00 Pothoven (po), HS 0 55,54



5 Meis Ziengs Mica HZH E 1,00 Flevoruiters, PC. 0 56,77

6 Gustina Karssen Little king D 1,00 Bosruiters, PC. De 0 63,24

7 Jolijn van Doorne Closelake Lady Jane E 1,00 Zwolle (PC.), Manege 8 59

1.10/D·E, MB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Kyra Klopman (sel) Gruyter's Bruno Mars D 1,10 Bosruiters, PC. De 0 66,34 0 41,09

2 Eva Twisk (sel) Zepp D 1,10 Flevoruiters, PC. 0 68,25 0 45,54

3 Silke Van Riel (sel) Quinn De L'equille D 1,10 Flevoruiters, PC. 4 64,17

4 Tamar Blonk (sel) Esgravin E 1,10 Flevoruiters, PC. 4 68,58

5 Kyra Klopman (sel) Prodise`s Varro E 1,10 Bosruiters, PC. De 12 93,43

1.20/D·E, MB parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Eva Twisk (sel) Idaia Hp D 1,20 Flevoruiters, PC. 0 66,43 0 45,04

1.10/D·E, ZB parcours (5 combinaties)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Kyra Klopman Prodise`s Varro E 1,10 Bosruiters, PC. De 0 58,43

2 Silke Van Riel Quinn De L'equille D 1,10 Flevoruiters, PC. 0 61,72

3 Tamar Blonk Esgravin E 1,10 Flevoruiters, PC. 0 64,66

4 Eva Twisk Zepp D 1,10 Flevoruiters, PC. 0 65,09

5 Kyra Klopman Gruyter's Bruno Mars D 1,10 Bosruiters, PC. De 4 60,04

1.20/D·E, ZB parcours (1 combinatie)

Rang Ruiter Pony Cat. Hoogte Vereniging sptn1 tijd1 sptn2 tijd2

1 Eva Twisk Idaia Hp D 1,20 Flevoruiters, PC. 0 63,51

Uitsluitingsredenen: Uit1 = 2e ongehoorzaamheid, Uit11 = Val


